FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2020

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 004/2020
Dispõe sobre a Nomeação de Assessor em cargo comissionado do
poder legislativo.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CAIÇARA DO NORTE,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe
confere nos termos do Art. 11 da Lei Orgânica do Município e o Art.
85 do Regimento Interno;
R E S O L V E:
Art. 1º – NOMEAR, MARIA REGINA MENEZES LOPES, brasileira,
residente  e  domiciliado  em  Caiçara  do  Norte/RN,  CPF
105.996.234-97, para exercer o cargo de Provimento em Comissão
de  ASSESSOR  lotado  na  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do
Norte/RN.
Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua expedição,
retroagindo seus efeitos em 01 de fevereiro de 2020, revogando-se
as disposições em contrário.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Presidente, Caiçara do Norte/RN, 03 de fevereiro de
2020.
JANAILTON FRANCISCO PEREIRA
PRESIDENTE

Publicado por: Janailton Francisco Pereira
Código Identificador: 42811486

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br